
Dodatek č. 1 č.j. KRPB-97913-6/ČJ-0600MN-ZAJ
ke smlouvě o dílo

Č. j. KRPB-97913-2/ČJ-2020-0600MN-ZAJ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie jihomoravského kraje

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

obchodní firma: VAŠSTAV, s r.o.

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ

Dodatek č. 1 č.j. KRPB-97913-6/ČJ-0600MN-ZAJ

ke smlouvě o dílo č. j. KRPB-97913-2/ČJ-2020-0600MN-ZAJ



strana č. 2 dodatku Č.1 č. j. KRPB-97913-6/ČJ-2020-0600MN-ZAJ

ČI. It.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Cl x. odst. 2 smlouvy o dílo č.j.
KRPB-97913-2/ČJ-2020-0600MN-ZAJ, kterou uzavřely dne 8.6.2020, že:

ČI. III.

Za ČI. ||. Předmět díla odst. 1 se vkládají odst.:

1.1. Předmět smlouvy se snižuje o částku (0,13 KČ) z důvodu zaokrouhlenI původní ceny
díla.

ČI. lV.

Za Čl.lV odst. 1 Cena činí:

Původní SOD
bez DPH: 497.647,-KČ
VC. DPH: 602.153,-KČ
DPH činí 21%
slovy: šestsetdvatisŕestopadesáttřikorunyčeské

Dodatek č. 1
bez DPH: 497.647,-KČ
VC. DPH: 602.152,87 Kč
slovy: šestsetdvatisÍce$topadesátdvěkrounyčeskéosmdesátsedmha|éřů

ČI. V.

1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývající ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-97913-2/ČJ-2020-
0600mn-zaj zůstávají v platnosti a beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv, které zajisti objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel a objednatel obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován za
určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu.


